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NJOFTIM 

Konsultim me Publikun për Planin e Përshtatjes ndaj Ndryshimeve Klimatike 2024-2040 

 

Në zbatim të ligjit Nr.146/2012 “Për njoftimin dhe konsultimin publik”, pika 1 dhe 2 neni 5, pika 

1,2,3,4 e Rregullores së Këshillit Bashkiak “Për Konsultimin Publik” si dhe ligjit Nr.139/2015 

“Për vetqeverisjen vendore”, neni 18 i tij. 

 

Ju njoftojmë se: 

1. Bashkia Përmet ka publikuar Draft “Planin e Përshtatjes ndaj Ndryshimeve Klimatike 

2024-2040” me qëllim rishikimin dhe konsultimin me publikun.  

Ky Draft do të qëndrojë i shpallur në faqen zyrtare web të Bashkisë Përmet 

www.bashkiapermet.gov.al  dhe në faqen www.konsultimivendor.al deri në datë 18.09.2024. 

Për pyetje dhe komente në dispozicion adresa email: info@bashkiapermet.gov.al  

  

 

KOORDINATORI PËR KONSULTIMIN PUBLIK 

Albion Naska 
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